ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N". 057, DE 04 DE MARÇO DE 2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 51, inc. III, alínea "e", da Lei Orgânica, resolve:

NOMEAR

EVA PIRES GONÇALVES, Secretária Municipal de Ação e Assistência Social, para

atuar como Gestor do Fundo Municipal de Direitos do Idoso - FMDI, na forma

preconizada pelo § 3°, do art. 2°, da Lei Municipal n®. 361, de 20 de novembro de 2013,

alterada pela Lei Municipal n°. 387, de 20 de fevereiro de 2015.

Vieirópolis, 04 de março de 2015

ANTONIO CE^ BRAGA

Prefeit